Inquisitiones Auctorum spectant ad septem loca iam nota, necnon ad aliud (*Sasso Tignoso*) quod nunc primum describitur.

Praecipue ac diligenter natura formaque cristallorum investigantur, cum huius generis crystalla singulari studio digna videantur.

Ostenditur denique quae in ea re ad physicam chymicam, spectrochymicam et originem statumque pertinent.

BERTRAND M.G., *Origine de la notion d'oligoéléments de la matière vivante.*

Scripta Varia, n. 14, pag. 3-38 (1956).

SUMMARIUM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème des oligo-éléments dans la vie végétale et animale" ».

BEST C.H., *The history, the discovery and the present position of insulin.*

Commentarii, vol. II, n. 57, pag. 1-48 (1973).

SUMMARIUM. — Diabetis historia exponitur et eventus narrantur, qui effecerunt ut Auctor insulinam reppererit; minuta quedam commemorantur circa operam, quae anno 1921 Toronti facta est; breviter autem perpenditur quae sit nunc insulinae sors, quaeque in futurum sperare licet.

BIANCHI C., DI CAPORIACCO L., MASSERA M.G., VALLE A., *Raccolte faunistiche della grotta della Spipola (Bologna)* (cum 20 fig.).
Commentationes, vol. XIII, n. 7, pag. 493-528 (1950).

SVMMARIVM. — Animalium in spelunca Spipolae apud Bononiam viventium enumerantur species LXIX; species novae IV describuntur nec non genus novum; de affinitatibus nonnullarum specierum iam cognitarum disseritur.

BIANCO I. e SILVESTRONI E., *La resistenza osmotica delle emazie nei soggetti normali e prime osservazioni di resistenza globulari aumentate in soggetti sani* (cum 4 fig.).

Commentationes, vol. VIII, n. 23, pag. 633-684 (1944).

SVMMARIVM. — Inspectis resistantiis globularibus in 400 hominibus nihil abnorme habentibus, Auctores invenerunt quinquagesimam eorum partem auctas resistantias habere.

In iisdem hominibus graviorem haematologicam anomaliam inveniunt, quae constat hyperglobulia, hypochromemia, vera microcitosis, et globularium resistantiarum incremento; haec autem anomalia secundum mendelianam dominatiois legem transmititur, eaque necessarium est fundamentum, super quod oriri potest, ignotas adhuc ob causas, icterum haemoliticum cum auctis resistantiis globularibus.

BIERMANN L., *On the interplanetary plasma.*

Scripta Varia, n. 25, pag. 477-500 (1963).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème du rayonnement cosmique dans l'espace interplanétaire" ».